
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713461

Pronájem hotelu, Kynšperk nad Ohří, Zlatá (okres Sokolov)

Pronájem hotelu, penzionu, 800 m?,
Kynšperk nad Ohří
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857331 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kynšperk nad Ohří, Zlatá (okres Sokolov)

Pronájem hotelu, penzionu, 800 m?, Kynšperk nad Ohří

Představujeme Vám jedinečnou příležitost v podobě pronájmu
penzionu, situovaného v malebném městečku Kynšperk nad Ohří.
Tento třípodlažní skvost, rozkládající se na úctyhodné ploše 800 m?,
je synonymem pro připravenost a pohodlí. Již při prvním pohledu na
tuto nemovitost ucítíte příležitost začít podnikat bez jakýchkoli
prodlev a to díky kompletnímu vybavení a na míru vyrobenému
nábytku.

Nemovitost je ukázkou dokonalé symbiózy mezi elegantním stylem a
funkčností, což z ní činí ideální volbu pro ty, kteří hledají klíč k
úspěšnému hotelovému byznysu. S rozlehlou udržovanou zahradou
a parkovištěm, které zaručuje dostatek prostoru pro hosty, a s
intimním ohništěm pro večerní posezení, je tento penzion pravým
místem pro odpočinek a relaxaci.

Přízemí vás okouzlí svou přívětivou recepcí, společenskou místností
s krbem a relaxační zónou s bazénem, které jsou dokonalým místem
pro socializaci a odpočinek. Vybavená kuchyně a technické prostory
jsou připraveny na bezproblémový provoz.

CENA: (za měsíc) 70 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713461

Pronájem hotelu, Kynšperk nad Ohří, Zlatá (okres Sokolov)

Vlastní pozemek (m2) 2480

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Topení

Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 800

Druh pozemku zahrada

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


